України «Про публічні закупівлі» (в редакції Закону
№ 922-УНІ від 25Л2.2015 р.), на підставі п. 3.2 та
п.3.5. Розділу З Договору, а саме: обсяг закупівлі та
сума цього Договору може бути зменшена за
взаємною згодою СТОРІН, сторони дійшли згоди
зменшити обсяг та суму договору на 91 339,47
(Дев’яносто одна тисяча триста тридцять дев’ять
гривень 47 копійок) та пункт 3.1 Розділу 3 Договору
викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає 438 178,11 грн.
(Чотириста тридцять вісім тисяч сто сімдесят вісім
гривень 11 копійок), без ПДВ.
2. Внести зміни у Специфікацію (Додаток №1) до
Договору №69/2021 від 23 липня 2021 року, яка є
його невід’ємною частиною та викласти його у
новій редакції.
3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання та діє до 31.12.